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uusi ehdotus. Hän asettui sille kannalle että yrityksistä 
määritellä yhä tarkemmin todellisuuden ja objektiivisuu
den käsitteet kannattaisi luopua, ei siksi että ne muka eivät 
olisi tärkeitä ja kiintoisia, vaan siksi että ne ovat osoittau
tuneet toivottoman vaikeiksi. Sen sijaan niin tutkijoiden 
kuin toimittajien on Kj0rupin mukaan hellittämättömästi 
yritettävä selvittää itselleen todellisuuden konkreettista 
sisältöä. 

Lehtemme lukijoille tutulla Erkki Karvosella oli pape
rissaan tavallaan ehdotus totuusteorioiden täydentämisek
si uudenlaisella, fenomenologisella variantilla: jos ori
ginaali ja sen representaatio tekevät saman vaikutuksen 
ihmiseen, kyseessä on ns. totuus. Tätä Peilaaja pitää tavat
toman kiintoisana. 

Nouseminen ja nostaminen 

Ilta-Sanomat käsitteli jälkiartikkelissaan 23.8. "häirikön 
maineen hankkineita" ympäristösuojelijoita. Seuraavassa 
jutun viimeinen virke: 

"Olkoon asia vaikka miten hyvä ja kannatettava, se 
unohtuu jos pääasiaksi nousee mielenosoittajain oma 
esiintymishalu." 
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Voikohan jokin asia nousta pääasiaksi itsestään, joten
kin luonnonvoimaisesti? Eikö siihen tarvita tiedotusväli
neitä nostajina? 

Vai vielä tietojen tarkistamista 

"Sensuurin ja lehdistölain puuttuessa Viron lehdistö on jo 
kaksi vuotta ollut maailman vapain. Päätoirnittajankin sa
nanvalta heikkenee pelossa tulla leimatuksi vanhoilliseksi. 
Esimiestä, joka vaatii näkökantojen parempaa perusielua 
tai tietojen tarkistamista, nimitellään kommunistiksi tai 
KGB:n asiamieheksi." 
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Syksyn ajatelma 

Jossakin vanhassa brittilähteessa, jonka Peilaaja on luke
nut anno dazumal, on journalismi määritelty paremmin 
kuin mihin akateeminen maailma on ikinä yltänyt: 

Journalismi on sitä että kerrotaan Shaftesburyn lordin 
kuolemasta sellaiselle yleisölle, joka ei ole tiennyt moisen 
lordin koskaan eläneenkään. 
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